
                   

                                                

 
1 

 

 

DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

č. objednatele   SD 00575/2018/1                        č. zhotovitele  15/2018 
 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
  
I.   SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
       se sídlem: Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor 
 IČO / DIČ:       00253014 /  CZ00253014 
 zastoupen: starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem  
 zástupce pro věci smluvní: Ing. Štěpán Pavlík                 
 zástupce pro věci technické: Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx, 
                                                                         Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 dozor investora a koordinátor BOZP: xxx.xxxxxxxx xxxxxx,    
                                                                         xxxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 
       dozor investora - statická část:                 xxx. xxxxxxxx xxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx.xx  
 bankovní spojení: xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx   
 číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Pavel Stolař)   
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx xxxx. xxxxxxxx xxxxxxx 
(dále jen "objednatel") 
  
1.2 Zhotovitel:                                      HORA s. r. o. 
 se sídlem:  Tržní 274/2, 390 01 Tábor 
 IČO / DIČ:       26015889/ CZ26015889 
 zapsán v obchodním rejstříku:                  Krajský soud ČB, oddíl C, vložka 9094 

zastoupen:                                                 xxx. xxxxx xxxxx, jednatelem společnosti 
 zástupce ve věcech smluvních  xxx. xxx xxxx 
       zástupce ve věcech technických xxxxxxxx xxxxxxxx 
       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:   xxx xxxx  
     -  obor autorizace:     Pozemní stavby 
           -  číslo autorizace:    xxxxx     
 bankovní spojení:         KB Tábor  
 číslo účtu:                     xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
       tel., email:                     xxx xxx xxx, email: xxxxxxxxxxxxxxx.xx 
 (dále jen "zhotovitel")     
 
 4.1 Doba plnění - dílo bude realizováno na základě podrobného harmonogramu 

výstavby(dále „harmonogram“) se specifikovanými uzlovými body, který byl 
zpracován zhotovitelem na základě harmonogramu objednatele obsaženého v 
projektové dokumentaci a který je přílohou č. 2 smlouvy. Zhotovitel je povinen 
postupovat při realizaci díla podle harmonogramu výstavby, přičemž jsou stanoveny 
tyto závazné termíny (tzv. uzlové body): 

  -  zahájení stavební prací: 18. 6. 2018, 
  - dokončení obnovy horní části pláště věže včetně střechy do 30. 06. 2019, 



                   

                                                

 

  - dokončení podlah v sále a galeriích do 30. 4. 2019, 
  - dokončení obnovy vnějších povrchů včetně střech celého objektu do 30. 11. 2019, 
  - dokončení stavebních prací do 31. 7. 2020, 
  - časová rezerva dokončení stavby pro případ řešení historických nálezů tj. ukončení 

 realizace zakázky v případě řešení historických nálezů do 29. 11. 2020. 
 
   

Smluvní strany prohlašují, že dne 12.6.2018 uzavřely smlouvu o dílo jejímž předmětem je 
veřejná zakázka s názvem „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře".  

Předmětem dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo je změna bankovního spojení Zhotovitele – 
viz čl. 1.2, doplnění technického dozoru investora xxx. xxxxxxxxx xxxxxxx, změna 
zástupce pro věci smluvní, starosty Ing. Štěpána Pavlíka na straně Objednatele – viz čl. 1.1 a 
změna tzv. uzlového bodu dokončení obnovy horní části pláště věže včetně střechy – viz. čl. 
4.1. Přílohou dodatku č.1 pro bod 4.1. je Změnový list č.1 s vysvětlením.  

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.  

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. 

Tento dodatek se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  

 
 
 
Na znamení souhlasu s obsahem dodatku číslo1 ke smlouvě o dílo připojují obě strany své 
podpisy: 
 

 

V  Táboře  dne: 30.11.2018            V Táboře dne: 
 
 
Za objednatele:            Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Štěpán Pavlík      xxx. xxx xxxx 
starosta                jednatel společnosti 
 



 
 

Změnový list č.: 1 
 
 
Název akce:   „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře" 
 
 
Objednatel:  Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor 
 
 
Zhotovitel:      HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor 
 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele:  SD 00575/2018  /  15/2018 
 
   
Projektant:  ASKA – architektonické studio, xxx.xxxx. xxx xxxxx a xxx. xxxxxxxx xxxxxxx, 
Klokotská 105, 390 01 Tábor 
 
 
Stavební objekt/část stavby:  001 Stavební práce / horní část pláště věže včetně střechy a 
lešení 
 
 
Technický popis změny stavby: při zahájení prací na výstavbě nosné ocelové konstrukce 
pro vynesení lešení věže došlo k těžké autohavárii lešenářské čety, pověřené vlastní 
montáží. Tyto vysoce kvalifikované pracovníky nebylo možné při současné situaci na 
stavebním trhu nahradit jinými tak, aby byl splněn původní termín dokončení tohoto uzlového 
bodu – obnovy střešního pláště věže. Časová náročnost jednotlivých etap prací (montáž 
lešení, náhrada uhnilých částí krovu, výměna břidlicové krytiny) neumožňuje splnění 
požadovaného termínu dokončení. S ohledem na možnost vzniku škod, způsobených 
nedokončeným střešním pláštěm věže před zimním obdobím, budou práce zahájeny až 
v jarních měsících dle klimatických podmínek. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:           - 0 Kč bez DPH 
                                vícepráce:              0 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení / snížení ceny o:            +/-  0 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: termín dokončení tzv. uzlového bodu obnovy horní části   pláště věže 

včetně střechy se prodlužuje do 30.6.2019. Změna bude řešena 
dodatkem ke smlouvě o dílo a zapracována do harmonogramu stavby. 

 
 
Přílohy: bez příloh 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):   
xxx xxxx 
 
 



 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
xxx. xxxxxxxx xxxxxxx 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
xxx. xxxxxxxx xxxxxx (datum, razítko, podpis): 
 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
xxx. xxxxx xxxxxx (datum, podpis): 
 
 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
xxx. xxxxxx xxxxxx (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 


